
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожсиииково Кожевниковск’ого района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
28.12.2023 года № 701

В связи с кадровыми и организационно-штатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 28.12.2023 года №  

701 «О  создании оперативного штаба по работе с военнослужащими по контракту 
муниципального образования Кожевниковский район» следующие изменения:

1.1. Состав оперативного штаба по работе с военнослужащими по контракту 
муниципального образования Кожевниковский район изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Первый заместитель
Главы Ю тевниковского района
______В.Н. Елегечев

0i, .2024 г.

1ачальник отдела 
фавовой (^кадровой работы

В.И.Савельева 
.2024 г.

И.В. Носкова 
(838244)21953



Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от

Состав
оперативного штаба по работе с военнослужащими по контракту 

муниципального образования Кожевниковский район

№
п/п

Ф.И.О. телефон Должность

1. Кучер Владимир Владимирович, 
тел. 22-4 80

Глава Кожевниковского района, председатель 
оперативного штаба

2. Елегечев Виктор Николаевич 
тел., 22-2159

Первый заместитель Главы Кожевниковского 
района, замести гель председателя оперативного 
штаба

3. Носкова Ирина Васильевна 
тел.. 21-953

Специалист 1 категории отдела 
муниципального хозяйства Администрации 
Кожевниковского района, секретарь 
оперативного штаба

Члены антитеррористической комиссии:
4. Чушев Юрий Витальевич Начальник ОМ ВД по Кожевниковскому 

району (по согласованию)
5. Гладкова Татьяна Дмитриевна Начальник ОУУГ1 и УМ ВД России по 

Кожевниковскому району (по согласованию)
6. С’опилка Антон Петрович Инспектор по ВДВ пункта отбора на военную 

службу по контракту по Томской области (по 
согласованию)

7. В о л ч а н о вская Марин а 
Михайловна

Замес ти гель главного врача по медицинской 
части ОГАУЗ "Кожевниковская РБ" (по 
согласованию)

8. Вакурина Людмила 
Геннадьевна

Директор ОГКУ «Центр занятости населения 
Кожевниковского района (по согласованию)

9. Вторушина Алена 
Александровна

Инспектор Кожевниковского 
межмуниципального филиала Ф К У  УВСИН 
России по Томской области (по сог ласованию)

10. Ветошкина Евгения 
Александровна

Д и рек тор  М У Н  «Р ай о н н ы е  С М И »  (но 
со гл асо в ан и ю )

11. Лыжин Иван Васильевич 
тел., 21-734

Глава Кожевниковского сельского поселения 
(по согласованию)

12. Изотов Александр Витальевич 
тел., 58-125

Глава Иовопокровского сельского поселения 
(по согласованию)

13. 11аршина Галина 
Владимировна тел., 35-407

Глава Чилинского сельского поселения (по 
согласованию)

14. Архипова Татьяна Витальевна 
тел., 41-327

Глава С гароювалинского сельского поселения 
(по согласованию)

15. Прокопенко Сергей Николаевич 
тел., 31-169

Глава Вороновского сельского поселения (по 
согласованию)



16. Степанов Виктор Николаевич 
гел., 42-332

Глава Песочнодубровского сельского 
поселения (по согласованию)

17. Бетенеков Роман Александрович 
гел.. 53-146

Глава Малиновского сельского поселения (по 
согласованию)

18. Левкина Екатерина 
Александровна 
тел., 51-351

Глава Уртамского сельского поселения (по 
согласованию)

19. Тузиков Александр 
Александрович 

тел., 22-266

Заместитель Главы Кожевниковского района 
по социальной политике -  начальник отдела по 
культуре, спорту, молодежной политике и 
связям с общественностью


